Feldschitzengesellschaft

Uetikon am See

Maischiessen Ettenhausen am 25.4. und 8./9.5.2015

1. Einzelrangliste Kat. Ordonnanz Uetikon am See

Rang Schitze

Punkte Jahrgang A-Kat.

Waffe

Ausz.! Sektion

1 Heilig Reto

2 Kunz Ernesto

3 Baumann Hansruedi
4 Marty Urs

2. Gesamtrangliste Kat. Ordonnanz (insgesamt 336 Schitzen)

1946
1943
1945
1943

Y Stgw57/03
SV Stgw57/03
SV Stgw90
SV Stgw90

KK FSG Uetikon a.S.
Honig FSG Uetikon a.S.
KK FSG Uetikon a.S.
KK FSG Uetikon a.S.

Rang Schitze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion
1 Merriam Martin 1958 S Stgw90 Honig Schw.bach-Gr.see
2  Thommen Markus 1957 S Stgw57/03 Honig Kloten Bettensee
3 Ganz Heinrich 1945 SV Stgw57/03 KK Kloten Bettensee
238 Heilig Reto 1946 \Y Stgw57/03 KK FSG Uetikon a.S.

3. Vereinsrangliste (insgesamt 54 rangierte Vereine)

Sektion

Kat Schitzen

Pflichtresultate?

Sektionsdurchschnitt3

SV Uli Rotach-Schwende

Hinwil SG Betzholz
Gonten Infanterie SV
Uster SG

Stdfa SG

FSV Rossberg Schindellegi
SG der Stadt Zirich
SG Rafz

10 FS Ettenhausen TG

11 FSV Rothenthurm

12 MSV Rufi-Maseltrangen
13 SV Wollerau

14 SG Baretswil

15 ASV Riti

16 SV Volketswil

17 FSV Schénenberg

OCONOOUTRA WN K

1 KK (Kranzkarte im Wert von 10CHF) oder Honig

2 Anzahl Pflichtresultatschitzen

Kloten Bettensee Schiitzen

NNMNNEFENFEFOWONFEFPFRPNNERRRERW

12
23
20
12
14
25
13
18
19
15
13
20
16
29
24
21
12

8
12
12
12
12
12
10
12
12
10
18
12
10
14
12
10
10

95.919
94.787
94.317
94.083
93.310
92.983
92.948
92.923
92.813
92.812
92.517
92.219
91.989
91.853
91.641
91.586
91.554

3 Durchschnitt der Pflichtresultate plus 1% der Nichtpflichtresultatsumme pro Pflichtresultatschiitzen, auf drei Stellen nach

dem Komma, abgerundet

Vollstédndige Resultate: http://www.msv-ettenhausen.ch/neu/index.php/voranzeige/zoranglisten




