

Maischiessen Ettenhausen am 25.4. und 8./9.5.2015

1. Einzelrangliste Kat. Ordonnanz Uetikon am See

Rang	Schütze	Punkte	Jahrgang	A-Kat.	Waffe	Ausz.¹	Sektion
1	Heilig Reto	88	1946	V	Stgw57/03	KK	FSG Uetikon a.S.
2	Kunz Ernesto	86	1943	SV	Stgw57/03	Honig	FSG Uetikon a.S.
3	Baumann Hansruedi	86	1945	SV	Stgw90	KK	FSG Uetikon a.S.
4	Marty Urs	85	1943	SV	Staw90	KK	FSG Uetikon a.S.

2. Gesamtrangliste Kat. Ordonnanz (insgesamt 336 Schützen)

Rang	Schütze	Punkte	Jahrgang	A-Kat.	Waffe	Ausz.	Sektion
1	Merriam Martin	97	1958	S	Stgw90	Honig	Schw.bach-Gr.see
2	Thommen Markus	97	1957	S	Stgw57/03	Honig	Kloten Bettensee
3	Ganz Heinrich	96	1945	SV	Stgw57/03	KK	Kloten Bettensee
	:						
238	Heilig Reto	88	1946	V	Stgw57/03	KK	FSG Uetikon a.S.

3. Vereinsrangliste (insgesamt 54 rangierte Vereine)

			_	_	
	Sektion	Kat	Schützen	Pflichtresultate ²	Sektionsdurchschnitt ³
1	SV Uli Rotach-Schwende	3	12	8	95.919
2	Kloten Bettensee Schützen	1	23	12	94.787
3	Hinwil SG Betzholz	1	20	12	94.317
4	Gonten Infanterie SV	1	12	12	94.083
5	Uster SG	1	14	12	93.310
6	Stäfa SG	2	25	12	92.983
7	FSV Rossberg Schindellegi	2	13	10	92.948
8	SG der Stadt Zürich	1	18	12	92.923
9	SG Rafz	1	19	12	92.813
10	FS Ettenhausen TG	2	15	10	92.812
11	FSV Rothenthurm	3	13	18	92.517
12	MSV Rufi-Maseltrangen	1	20	12	92.219
13	SV Wollerau	2	16	10	91.989
14	SG Bäretswil	1	29	14	91.853
15	ASV Rüti	2	24	12	91.641
16	SV Volketswil	2	21	10	91.586
17	FSV Schönenberg	2	12	10	91.554
	<u>.</u>				

¹ KK (Kranzkarte im Wert von 10CHF) oder Honig

Vollständige Resultate: http://www.msv-ettenhausen.ch/neu/index.php/voranzeige/zoranglisten

² Anzahl Pflichtresultatschützen

³ Durchschnitt der Pflichtresultate plus 1% der Nichtpflichtresultatsumme pro Pflichtresultatschützen, auf drei Stellen nach dem Komma, abgerundet